
 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.02.2022 № 11-2/VIIІ 

 

 

Про звіт про виконання 

обласного бюджету Черкаської 

області за 2021 рік 

 

Заслухавши звіт Черкаської обласної державної адміністрації про 

виконання обласного бюджету за 2021 рік, відповідно до пункту 17 частини 

першої статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

частини четвертої статті 80 Бюджетного кодексу України, враховуючи висновок 

спільного засідання постійних комісій Черкаської обласної ради з питань 

регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту 

прав людини, з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів,  

з питань розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства,  

з питань агропромислового розвитку та земельних відносин, з питань освіти, 

науки, культури, молодіжної політики та спорту, з питань охорони здоров’я  

та соціального захисту населення, з питань екології, використання природних 

ресурсів та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, з питань комунальної 

власності, підприємництва та регуляторної політики від 16.02.2022 року  

№ 11/22/8/8/11/9/14/1, обласна рада вирішила: 

Затвердити звіт Черкаської обласної державної адміністрації про виконання 

обласного бюджету Черкаської області за 2021 рік: 

загальний фонд – по доходах у сумі 2 761 459,3 тис. грн, з них трансферти  

з державного і місцевих бюджетів 1 409 353,4 тис. грн, по видатках –  

2 166 947,1 тис. грн, кредитуванню – 2 087,6 тис. грн, з перевищенням доходів 

над видатками (профіцитом) у сумі 592 424,6 тис. грн; 

спеціальний фонд – по доходах у сумі 1 210 201,4 тис. грн, з них трансферти 

з державного і місцевих бюджетів 1 037 869,5 тис. грн, по видатках –  

1 639 357,6 тис. грн, кредитуванню – - («мінус») 478,3 тис. грн, з перевищенням 

видатків над доходами (дефіцитом) у сумі - («мінус») 428 677,9 тис. грн. 

 

 

 

Голова обласної ради Анатолій ПІДГОРНИЙ 

 


